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Sorteo para establecer Cupo y Lista de Postulantes

Concurso N 320: Servicios Auxiliares

I. A los nueve días del mes de octubre de dos mil veinticuatro, en la oficina de

"Ingreso Democráúco" de la Procuración General de la Nación, sita en Av. de

Mayo 760, 3 piso, CABA, se labra la presente para dejar constancia de los sorteos

realÍ2ados, mediante el sistema informático, hasta completar el cupo establecido

por el Procurador General de la Nación interino mediante Resolución ING No

24/24, que limitó el número de entrevistas a realizar en el Concurso. A tal fin se

encuentran ante mí el agente del Ministerio Público Fiscal: Geryacio Ibieta Vidal,

oficial.

II. El artículo 34 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario al MPF

(Resolución PGN ? 507/14 y sus modificatorias), dispone que: "Cuando por la

cantidad de personas inscriptas en un determinado concurso fuera necesario limitar el número de

entrevistas a realizar, la autoridad de aplicación dispondrá por resolución fundada un cupo, que

no podrá exceder de doscientas (200) personas" En el mismo artículo se encuentta previsto

que el sorteo pueda efectuarse con carácter público y ante actuario y/o escribano,

en la sede de la Procuración General de la Nación. Por este motivo, la autoridad de

apücación implementó un sistema informáüco desarrollado por la Dirección

General de Desarrollo Organizadonal y Nuevas Tecnologías que permite

resguardar los principios de objeüvidad y transparencia de los datos de los sorteos

de vacantes o cupo, mediante un código hash, validando la seguridad e integridad

de los mismos.

III. En consecuencia, cabe señalar que la lista de personas inscriptas al Concurso

? 320: Servicios Auxiliares cuenta con 476 integrantes sobre los que se realizaron

sorteos, hasta completar el cupo de 30 postulantes admitidos. Se excluye del sorteo

a las personas que participan del Programa de Inclusión Laboral para Personas con

Discapacidad y de la Ley 27.636.

IV. De este modo, y de acuerdo al artículo 20 del citado Reglamento, en el Anexo

se detallan los postulantes que serán convocados a una primera instancia evaluativa

de acuerdo al cupo establecido por sorteo y a los/sistemas de inscripción especial
f !

previstos reglamentariamente. , j /

! I /
Se da por concluido el acto, firmando los presentas de conformidad.
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Sin perfil

30

d9906ad5f7c956c5cafe6866b94eb88fbd60f86b31693f0c99431a3fcbc3d359

458
ID de
350333,349771,349945,350123,349890, 349909,
352626,350234,352411,352771,350173, 352398,
352661,352467,349905,349943,350152, 349586,
352437,349615,349679,349692,349929, 349932,
350025,352359,349689,350033, 352534, 349834,
349770,349920,350208,349651,350282, 352412,
349567,352403,352344,349659,352584, 349759,
350111,349536.349630,349534, 350003, 350194,
352501,352731,352527, 350103, 352436, 352388,
352487,349599,350266,350244,352483, 349888,
349639,350222,349614,352668, 349984, 349987,
350056,352757,349747,352369, 349542, 350134,
352658,352666,352774,349946, 352341, 352644,,
352522,349839,352351,352354,349714, 34973^,
352706,349782,350181,349705, 349610, 350240,
352484,352733,349783,352385, 349613, 350174,
352463,350044,349739,352382, 349980, 35269^,

349795,
352762,
352449,
350235,
349940,
349819,
349949,
349823,
349754,
349763,
350325,
350162,
350213,
352646,
349723,
352410,
352628,

349543,
349983,
352358,
352521,
350248,
350317,
349603,
350168,
349525,
350140,
350087,
35^&R1,
34^6618,
3$27Í9,
3,60003,
^497/13,
|50Í80,

352377,
350024,
350160,
352508,
352700,
349936,
349660,
349564,
350119,
350313,
352441,
349815,
349811,
349620,
349784,
349584,
350155,

349829,
349561,
350055,
352631,
349745,
352724,
352570,
352569,
349554,
349800,
349994,
352574,
352683,
349565,
349623,
352345,
352416,

349921,
352363,
352360,
352554,
352749,
349684,
352478,
352603,
352528,
352698,
349997,
349751,
350126,
350136,
352526,
352756,
352659,



350202,
349694,
350051,
350310,
352516,
352716,
349867,
352513,
352548,
352710,
349577,
349655,
352655,
352386,
352697,
349842,
349967,
352493,
350029,
349560,
349938,
352600,
349788,
352681,
349552,

352725,
352348,
350170,
350285,
349850,
349869,
350242,
350145,
350104,
352616,
349804,
349641,
352752,
350260,
352663,
352496,
350267,
350294,
349524,
350314,
349789,
349540,
350059,
349709,
350171,

349820,
350252,
349662,
352379,
352682,
352460,
349727,
349846,
349791,
350257,
349557,
350262,
352560,
349895,
350230,
350017,
352622,
350256,
352490,
352598,
352450,
349957.
349767,
349874,
352703,

352479,
350272,
350021,
352728,
352639,
349728,
350066,
349835,
350043,
352678,
350086,
349691,
352561,
349877,
350335,
349933,
349693,
352520,
349695,
349959,
352366,
349579,
349646,
350010,
352473,

352476,
352536,
349976,
352602,
352423,
349856,
352617,
349537,
349722,
349910,
350092,
349778,
349656,
350133,
350328,
352577,
352531,
352579,
349881,
350028,
349672,
352675,
349643,
349871,
349578,

350273,
349676,
350164.
349721,
352459,
349851,
352610,
349551,
350288,
349924,
352404,
350179,
349569,
349774,
350035,
349661,
349947,
352739,
350277,
352576,
350279,
349531,
352499,
34^681,
35Í776,

350050,
352502,
349550,
352399,
352469,
352641,
350116,
352767,
350197,
349914,
352430,
349990,
349900,
349650,
352458,
349608,
349737,
349697,
350052,
352553,
349831,
350020,
3501^7,
3499'28,)
350Í27/

349866,
349719,
352594,
349627,
350292,
352685,
349581,
352394,
350109,
349897,
349633,
350261,
349570,
352439,
352338,
352557,
352634,
350185,
352651,
352712,
349953,
349621,
350122,
349618,

349734,
349635,
350200,
349712,
350127,
349918,
349755,
350015,
349609,
349885,
350201,
350305,
349808,
350102,
350245,
349726,
349592,
349701,
352489,
349595,
349673,
349753,
352566,
349849,

352633,
350216,
352545,
352713,
352751,
349870,
352694,
352470,
350187,
349807,
349864,
352335,
352443,
352677,
352637,
352428,
349879,
349779,
352709,
349911,
352707,
349761,
349622,
352582,

350065,
352597,
349868,
349970,
352746,
349840,
350191,
349908,
352732,
349772,
349928,
350100,
352645,
352390,
349700,
350209,
349860,
349600,
350061,
349898,
352433,
352590,
350303,
352583,

sorteo:
ld24404eb86b6366ca08c5856d58ca231742c,!lbbd9b6b^lbe58a36030fd3262

Fecha de creación en sistema:

2024-10-09 10:32:04
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Sin perfil

2
r^aJLW¥' »hi^ i3

062e5c31db4fb63798c89c066905ee022de2949e317ff88d0fdfeb59bdlac429

Cantidad:
428
ID de
350333,349771,349945,349890,349909, 349795,349543,352377,349829,349921, 352626,
352411,352771,352398,352762, 349983, 350024,349561,352363,352661,352467, 349905,
349943,350152,349586,352449, 352358, 350160,350055,352360,352437,349615, 349679,
349692,349929,350235, 352521, 352508, 352631,352554,350025,352359, 349689, 350033,
352534,349834,349940,350248, 352700, 349745,352749,349770,349920,350208, 349651,
350282,352412,349819,350317, 349936, 349684,349567,352403,352344,349659, 352584,
349759,349949,349603,349660,352570, 352478,350111,349536,349630,349534, 350003,
350194,349823,350168, 349564, 352569, 352603,352501,352731,352527,352436, 352388,
349525,350119,349554,352487, 349599, 350266,350244,352483,349888,349763, 350140,
350313,349800,352698,349639, 350222, 349614,352668,349984,349987,350325, 350087,
352441,349994,349997, 350056, 352757, 352369,349542,350134,350162,352621, 349815,
352574,349751,352658,352774, 349946, 352341,352644,350213,349668,349811, 352683,
350126,352522,349839, 352351, 349714, 349732,352646,352719,349620,349565, 350136,
352706,349782,350181,349705,349610, 350240,349723,350093,349784,349623, 352526,
352484,352733,349783,352385, 349613, 350174,352410,349713,349584,352756, 352463,
350044,349739,352382,349980,352693, 352628, 35^180, 3501^352416, 352659, 350202,
349820,352479,352476,350273, 350050, 349866,34^734,352^33,350065,349694, 352348,
350252,350272,352536, 349676, 352502, 349719, 349635, 35(^216, 352597, 350051, 350170,
349662,350021,349976,349550, 352594, 350200, 3S2545, 34^868,/350310, 350285, 352728,
352602,349721,352399,349627,349712, 352713,349970,35^516/349850,352682,352639,

y^^f^



352423,352459,352469, 350292, 350127, 352751,352746,352716,349869, 349728, 349856,
349851,352641,352685,349918, 349870, 349840,349867,350242,349727, 350066, 352617,
352610,350116.349581,349755, 352694, 350191,352513,350145,349846,349835, 349537,
349551,352767,352394,350015, 352470, 349908,352548,350104,349791,350043, 349722,
350288,350197,350109,349609,350187, 352732,352710,350257,352678,349910, 349924,
349914,349897,349885,349807, 349772, 349577,349804,349557,350086, 352404, 352430,
350201,349864,349928,349655, 349641, 350262,349691,349778,350179,349990, 350261,
350305,352335,350100,352655, 352752, 352560,352561,349656,349569,349900, 349570,
349808,352443,352645,352386, 350260, 349895,349877,350133,349774, 349650, 352439,
350102,352677,352390,352697, 352663, 350230,350335,350328,350035,352458, 352338,
352637,349842,350017,349933, 352577, 349661,349608,352557,349726,352428, 350209,
349967,350267,352622,349693, 352531, 349947,349737,352634,349592,349879, 349860,
352493,350256,352520,352579, 352739, 349697,350185,349701,349779,349600, 350029,
352490,349695,349881.350277, 350052, 352651,352489,350061, 349560, 350314, 352598,
349959,350028,352576.352553, 352712, 349595,349911,349898,349938, 349789, 352450,
352366,349672,350279,349831, 349953, 349673,352707,352433,352600,349540, 349957,
349579,349531,350020,349621, 349761, ^52590,349^83,350059,349767,349646, 349643,
352499,350137,352566,350303, 352681, 349874, 350/010, 349871, 349681, 349828, 349618,
349849,352582,352583,349552,350171,,352703, 35^473,349578,352776,350227

¡ I :
2cb0400b9339f80c3ac8elfdad4d83344bOA211a2c3b(¿cfc)'b9064638f777520f4

Fecha de creación en sistema:

2024-10-09 11:14:18
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Anexo

Concurso ? 320 — Servicios Auxiliares

Apelüdo

Aguüar

Araujo

Aravena Sotelo

Bardo

Bertoneri

Caihuara

Calveti

Cazalbón

Cepeda

Chandia

Chiguay

Choque

Diaz

Domínguez

Ebrecht

Enrique2

Fernandez

Garda

Giménez

Jomet

Lavoz

López JVtoyano

Machado

Mansffla

Mus da

OUver Granizo

Ortiz

Oviedo

Quiroz

Redondo

Reta

Reyes

RÍOS Bucarey

Roteta

Ruíz

San Martín

Totti Petricio

Troncoso

Trujillo

Vázquez

Veaegas

Vergara

Vidal

Viera

Zampetü

Nombre

Brenda

Fabrido

Sabrina Araceli

Vanesa Cecilia

Gian Luca

Zahir Tomás

Patrida

Matías Sebastián

Renzo

Cecilia Alejandra

Lautaro Benjamia

Ailin

Marlen

Emüiano Nicolás

Cecilia

Pablo Damián

Fernando

Franco

Sofía Catalina

Jorge Alberto

Francisco Martin

Cesar Omar

Gonzalo Ezequiel

Verónica Belén

Nicolás

Shürley Marlene

Elizabeth Susana

Carolina

Leonardo Nicolás

Mará Vanesa

Valeria

María Laura

Manuel Horado

Facundo

Maúas Alberto

Facundo

Lorena Celeste

Süvina

Mar da

Zulema

Matías Fabián

IVtayra /^

Rodó Belen^

Leandro Oí

|Maao SebastÜ

DNI

44300172

37330777
41437424

29341866

42595631
33979821

38081145

33168781

36272526

27979863
42968894

45510078

38495579

33249282
32166397

37936744

39522164

35912947
38873743

20700691

40995050
22010071

38194023

37603750

41573584

35512678

32694901

39682670
32018164

28560104

34607627
29159029

36371495

42848316

28400102

40994987

36626898

26504387

43530407

35137653

35058734

37968896

38808821

31770415

34377473
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